ケアマネージャー・介護職員各位

桃井診療所 担当：小西

電話：03-3398-0723

「地域包括ケア病棟」とは.

急性期治療を終了し、直ぐに在宅へ移行するには不安のある患者様

在宅療養中から緊急入院した患者様に対して

在宅復帰に向けて診療、看護、リハビリを行なう事を目的とした病床です。

在宅復帰をスムーズに行う為に、在宅復帰支援担当者等が協力して効率的に患者様の

リハビリや在宅復帰支援（相談・準備）を行っていきます。

中野共立病院から桃井診療所に異動してきた看護師長の徳重がお話しさせて頂きます。

是非、ご参加下さい。

日 時：２０１８年１２月１２日（水）

14：00～15：30 時頃

場 所：桃井診療所 ３階

講 師：桃井診療所

徳重 節子 看護師長

参加費：無 料

出席者氏名：

事業所名：

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

※質問したい事がありましたら、ご記入下さい。